
Ihre Ansprechpersonen
Pflege und Betreuung – 24 h	 T 044 268 77 22
Tischreservationen Restaurant Oase	 T 044 268 77 04
Empfangsschalter AZH 	 T 044 268 77 00

Raphael Thürlemann
Zentrumsleitung
T 044 268 77 55
r.thuerlemann@azh.ch

Elsbeth Kaiser
Seelsorge
T 044 268 77 12
e.kaiser@azh.ch

Manuela Cerny
Administration
T 044 268 77 11
m.cerny@azh.ch

Gabriele Molz
Administration
T 044 268 77 10
g.molz@azh.ch

Esther Gelb
Leiterin Spitex /
Pflege Zuhause
T 044 268 77 20
e.gelb@azh.ch

Sonja Lopp
Stv. Leiterin Spitex /
Pflege Zuhause
T 044 268 77 21
s.lopp@azh.ch

Estelle 
Sommerhalder
Leitung Hauswirtschaft
T 044 268 77 88
e.sommerhalder@azh.ch

Hasan Ademaj
Leitung Facility  
Management
T 044 268 77 70
h.ademaj@azh.ch

Katarina Kollarova
Teamleitung
Restauration/Seminare
T 044 268 77 98
k.kollarova@azh.ch

Patrice Gothié
Leiter Gastronomie
T 044 268 77 99
p.gothie@azh.ch

Nicole Schultheiss
Teamleitung Küche / 
Berufsbildungskoordination
T 044 268 77 99
n.schultheiss@azh.ch

Claudia Stüssi 
Luchsinger
Kultur- und
Lebensbegleitung /
Freiwilligenkoordination
T 044 268 77 30
c.stuessi@azh.ch

Gültig seit März 2023


